

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

DIMONT HDX s.r.o.

Spartakovců 6014/3
708 00 Ostrava - Poruba

FAX:

IČ : 26872587 DIČ : CZ26872587

Cena :
Dodací podmínky : 24.05.2022
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : Vlastní doprava
Datum vystavení : 24.05.2022

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Sloupek 250/48 PVC zelený	120,000	ks	382,630	45 915,60	21	55 557,88
Vzpěra ZN+PVC 300/48	30,000	ks	457,230	13 716,90	21	16 597,45
				59 632,50		72 155,33

Objednáno celkem CZK 72 155,00

Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629

Schválil: Bc. Rylko Michal
Podpis:

Razítko:

DIMONT HDX s.r.o.
Spartakovců 3/6014 3
708 00 OSTRAVA-PORUBA
IČO 26872587 / DIČ CZ26872587